
Puslapis 1 iš 2 

LT: Produkto pavadinimas: Nuotolinis kubas  Produkto kodas: SCCC 

Specifikacija: Turinys:  Būtina: 
Dydis 30*30*30cm Svoris: 0.75g 1 x nuotolinio 

valdymo kubas 
2 x 1,5 V AA tipo baterijos 

Medžiaga: Sintetinė oda, 
perlamutrinės medvilnės putos 

Kryžminis atsuktuvas 

Saugos įspėjimai: 

• Prieš pradėdami atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir išsaugokite jas ateičiai. Patikrinkite pakuotės turinį ir
įsitikinkite, kad turite visas išvardytas reikalingas dalis ir kad jų netrūksta. Jei kokių nors dalių trūksta,
kreipkitės į tiekėją.

• Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių ar atviros liepsnos.

• Skirta naudoti tik patalpose.

• Nenaudokite šio gaminio kitiems tikslams, nei jis skirtas.

• Nenaudokite kaip sėdynės, ant kurios galima sėdėti, ir nedėkite ant jos daiktų.

Instrukcijos: 
Prieš pradėdami atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir pasilikite jas ateičiai, nes jose pateikiama svarbi informacija. 

1) Atsekite užtrauktuką, esantį ant vieno kubo krašto.
2) Suraskite akumuliatoriaus dėžutę, esančią putplasčio paminkštinime.
3) Atsukite akumuliatoriaus dangtelio varžtą mažu kryžminiu atsuktuvu.
4) Įdėkite 2 x AA tipo baterijas pagal instrukcijas.
5) Uždėkite akumuliatoriaus dangtelį ir varžtą, įsitikinkite, kad dangtelis yra tvirtai pritvirtintas ir akumuliatorius 

neiškris.
6) Norėdami įjungti, pastumkite jungiklį į įjungimo padėtį.
7) Įdėkite baterijų dėžutę atgal į lizdą ir įsitikinkite, kad ant baterijų dėžutės esanti spalva sutampa su kubo 

spalva.
8) Uždarykite užtrauktuką.
9) Meskite arba pasukite kubą, kad pamatytumėte, kaip keičiasi suderinamos įrangos spalvos.

Įspėjimai apie bateriją! Baterijas gali įdėti arba keisti tik suaugusieji. Neįkraunamų baterijų negalima įkrauti. 
Įsitikinkite, kad baterijos įdėtos tinkamais poliarais, ir visada laikykitės gaminio ir baterijų gamintojų nurodymų. Prieš 
ilgesnį laikymą išimkite baterijas iš gaminio. Visada išimkite iš gaminio senas arba išsekusias baterijas. Maitinimo 
gnybtų negalima sujungti trumpai. Prieš įdėdami baterijas patikrinkite, ar kontaktiniai paviršiai yra švarūs ir šviesūs. 
Nemaišykite skirtingų tipų baterijų. Neužkaskite ir nedeginkite baterijų. Panaudotas baterijas atsakingai utilizuokite. 
Nemaišykite senų ir naujų baterijų. Neišmeskite į buitines atliekas. Įspėjimas: Panaudotas baterijas išmeskite 
nedelsiant. Naujus ir panaudotus akumuliatorius laikykite atokiau nuo vaikų. Jei manote, kad baterijos galėjo būti 
prarytos arba patekti į kurią nors kūno dalį, nedelsdami kreipkitės į gydytoją.  



Puslapis 2 iš 2 

 
"Remote Cube" suderinamas su šiais "Playlearn" produktais (dėl papildomos informacijos kreipkitės į "Playlearn"):  
 

BT60 Burbulų vamzdelis 
60 cm x 15 cm ir 
plūduriuojantys 
kamuoliukai 

BT181 Viskas viename dideliame 
burbuliniame vamzdyje 

WLT130 1,3 m besikeičiančios spalvos 
vamzdelis be vandens 

BT120C Burbulų vamzdis 
120 cm x 12 cm su 
žuvimis ir nuotolinio 
valdymo pultu 

BWWMP Burbulinė siena 
(montuojama ant sienos) 

WLT180 180 cm ilgio besikeičiančios 
spalvos vamzdis be vandens 

BT100C 100 cm x 15 cm 
plūduriuojantys 
kamuoliukai 

BT150-30 Burbulų vamzdis su 
plūduriuojančiais 
kamuoliukais ir nuotolinio 
valdymo pultu 1,5 m x 30 
cm aukščio 

BTSB120 100 cm vamzdis su baltu 
pagrindu 

BT180 Didelis burbulų 
vamzdelis 180 cm  

BWH3 3 pėdų kabanti burbulų 
siena 

BTSB150 130 cm ilgio vamzdis su baltu 
pagrindu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagaminta Kinijoje vardu: "Playlearn Ltd", 41 Ramsgate Street, Salford, M7 2YL. JK 
Tel.: +44 161 737 5099 Svetainė: www.play-learn.co.uk Pagalba ir palaikymas: Sales@play-learn.co.uk 

 

LT: šalinimas: Tai reiškia, kad gaminys priskiriamas elektros arba elektroninei įrangai ir pasibaigus jo naudojimo laikui neturėtų būti išmetamas kartu su kitomis buitinėmis arba komercinėmis atliekomis. Prekė turi 
būti šalinama pagal vietos tarybos rekomendacijas. 
DK: Bortskaffelse: Symbolet "Crossed Wheelie Bin" på produktet betyder, at produktet er klassificeret som elektrisk eller elektronisk udstyr og ikke bør bortskaffes sammen med andet husholdnings- eller 
kommercielt affald ved slutningen af dets levetid. Varerne skal bortskaffes i henhold til din kommunes retningslinjer. 
NL: Verwijdering: (1): Het symbool "Crossed Wheelie Bin" op het product betekent dat het product is geclassificeerd als elektrische of elektronische apparatuur en niet mag worden weggegooid met ander 
huishoudelijk of commercieel afval aan het einde van zijn nuttige levensduur. De goederen moeten worden weggegooid volgens de richtlijnen van uw gemeente. 
FI: Hävittäminen: " Crossed Wheelie Bin" -symboli tuotteessa tarkoittaa, että tuote on luokiteltu sähkö- tai elektroniikkalaitteeksi, eikä sitä saa hävittää muun kotitalous- tai kaupallisen jätteen mukana sen käyttöiän 
lopussa. Tavarat on hävitettävä kunnanvaltuuston ohjeiden mukaisesti. 
FR: Élimination: Simbolis " Poubelle à roulettes barrée ", esantis ant gaminio, reiškia, kad gaminys yra priskiriamas prie elektroninės ar elektroninės įrangos ir neturi būti pašalintas kartu su kitais buitiniais ar 
komerciniais prietaisais, kai baigiasi jo naudingasis gyvenimas. Les marchandises doivent être éliminées conformément aux directives de votre conseil local. 
DE: Entsorgung: Das Symbol "Gekreuzte Mülltonne" auf dem Produkt bedeutet, dass das Produkt als Elektro- oder Elektronikgerät eingestuft wird und am Ende seiner Nutzungsdauer nicht über andere 
Haushalts- oder Gewerbeabfälle entsorgt werden darf. Die Ware muss nach den Richtlinien Ihrer Gemeinde entsorgt werden. 
IT: Smaltimento: Il simbolo "Cestino barrato" sul prodotto reiškia, kad il prodotto è classificato come apparecchiature elettriche o elettroniche e non deve essere smaltito con altri rifiuti domestici o commerciali alla 
fine della sua vita utile. La merce deve essere smaltita secondo le linee guida del consiglio locale. 
NE: Avhending: Simbolis "Crossed Wheelie Bin" ant produkto betyr at produktet er klassifisert som elektrisk eller elektronisk utstyr og ikke skal kastes sammen med annet husholdningsavfall eller kommersielt 
avfall ved slutten av levetiden. Varene skal avhendes i henhold til kommunens retningslinjer. 
PL: Utylizacja: Simbolis "Crossed Wheelie Bin" ant produkto reiškia, kad produktas yra sklasifikowany jako sprzęt elektryczny lub elektroniczny i nie powinien być wyrzucany wraz z innymi odpadami z 
gospodarstwa domowego lub komercyjnego pod koniec okresu użytkowania. Towar należy zutylizować zgodnie z wytycznymi lokalnej rady. 
ES: Eliminación: El símbolo "Contenedor con ruedas cruzado" en el producto significa que el producto está clasificado como equipo eléctrico o electrónico y no debe desecharse con otros residuos domésticos o 
comerciales al final de su vida útil. Los bienes deben eliminarse de acuerdo con las pautas de su consejo local. 
SE: Avfallshantering: Simbolis "Crossed Wheelie Bin" ant produkto betyder att produkten klassas som elektrisk eller elektronisk utrustning och inte ska kasseras med annat hushålls- eller kommersiellt avfall i 
slutet av dess livslängd. Varorna måste kasseras enligt dina lokala riktlinjer. 
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